
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан
ул. Тургенева, д.19, г. Зеленодольск, 422544

Татарстан Республикасы 
Зеленодол муниципаль районының 

«14 нче ЛИЦЕЙ» 
муниципаль бюджет 

гомуми белем учреждениесе 
Тургенева ур., 19, Зеленодольек ш., 422544

ОТ «23» ИЮЛЯ 2020г. ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 136-ОД

Об утверждении направлений расходования средств

В связи с п.1.8. «Бюджет проекта» конкурсной документации на предоставление в 

2020 году грантов в форме субсидий из федерального бюджета юридическим лицам в рамках 

реализации мероприятия «Создание сети школ, реализующих инновационные программы 

для отработки новых технологий и содержания обучения и воспитания, через конкурсную 

поддержку школьных инициатив и сетевых проектов» ведомственной целевой программы 

«Развитие современных механизмов и технологий дошкольного и общего образовай&я» 
государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить направления расходования средств, полученных в форме субсидий из 

федерального бюджета юридическим лицам в рамках реализации мероприятия «Создание 

сети школ, реализующих инновационные программы для отработки новых технологий и

содержания обучения и воспитания, через конкурсную поддержку школьных инициатив и
ч.

сетевых проектов» ведомственной целевой программы «Развитие современных механизмов и 

технологий дошкольного и общего образования» государственной программы Российской 

Федерации «Развитие образования» в 2020 году (Приложение № 1).

Директор О.В. Купоросова



приложение № 1 

к приказу от 23.07.2020 года № 136-ОД

Направления расходования средств,
полученных в форме субсидий из федерального бюджета юридическим лицам в рамках 

реализации мероприятия «Создание сети школ, реализующих инновационные 

программы для отработки новых технологий и содержания обучения и воспитания, 

через конкурсную поддержку школьных инициатив и сетевых проектов» 

ведомственной целевой программы «Развитие современных механизмов и технологий 

дошкольного и общего образования» государственной 

программы Российской Федерации «Развитие образования» в 2020 году

Направление расходов Содержание расходов

Источник

финансирован

ИЯ

Выплаты

персоналу
Выплаты заработной платы

Из

внебюджетны

X ИСТОЧНИКОВ

Закупка 

работ и услуг
Оплата работы эксперта

Из

внебюджетны 

X источников

Закупка 

работ и услуг
Монтаж и сборка оборудования РФ

Закупка
ч.,

непроизводст^енньтх 

активов, нематериальных 

активов, нематериальных 

запасов и основных средств

Закупка оборудования РФ

Прочие направления 

расходов
Курсы повышения квалификации РТ


